
3 Arbitre : ROEDSENS Steve

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 06 juin 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006933 DUPUY Kévin Picardie 02  2C 1002483 DAUPHIN René Picardie 11  2T 2001447 DAUPHIN Francine Picardie 11  3P 1009393 PHILIPPE Alain Picardie 11  2K 32 126,283 2970 10

2 1015195 HORNOY Guillaume Picardie 04  2K 2001991 LAMBLIN Nathalie Picardie 11  2K 2005251 ROEDSENS Sylvie Picardie 04  2K 2005449 VRAUX Sylvie Picardie 04  2C 35 67,375 2791 7

3 1007727 CANONNE Jean-Luc Picardie 12  1T 1008172 BISIAUX Joannick Picardie 12  2C 1009431 ZERFAINE Cherif Picardie 12  3C 1019407 FERNANDES José Picardie 12  3C 68 18,836 2613 5

4 1001509 FACHE Jean-Jacques Picardie 02  2T 1017175 DURAMPART Gérard Picardie 10  3K 1017172 SOULIER Jean Picardie 10  3C 2006416 SOULIER Jennifer Picardie 10  4P 24 13,350 2435 3

5 1017155 GAUCHER Corentin Picardie 01  3T 1019402 LEVAILLANT Stéphane Picardie 01  4C 1017154 GAUCHER Dominique Picardie 01  3T 2007121 JACQUEMAIN Catherine Picardie 01  4K 22 7,624 2257 2

6 1014516 MARECHAL Eric Picardie 08  3C 1009416 COPIN Jean-Pierre Picardie 08  2T 2006322 COPIN Sandrine Picardie 08  4P 1019072 LEMAIRE Grégory Picardie 08  4T 23 -5,095 2079 1

7 2003943 BLENET Emmanuelle Picardie 01  3C 1009407 BLENET Eric Picardie 01  3C 2002737 CHAPPE Yvonne Picardie 10  3T 1009080 MOURAT Gérard Ile France 08  3K 24 -7,697 0

8 1009398 FALAISE Stéphane Picardie 12  2C 1010584 GROOTHAERDT Laurent Picardie 12  3C 2004560 MICHON Pauline Picardie 10  3K 2004500 MANCEL Bogéna Picardie 10  3K 29 -14,483 0

9 1004009 HUET André Picardie 01  2T 1008702 BARIOD Laurent Picardie 01  2T 1003323 VANGELE Patrice Picardie 04  3T 1010594 HANDOUCHE Vincent Picardie 01  3P 26 -28,865 0

10 1002456 VAQUETTE Brice Picardie 11  3C 1004114 DELOGE Roland Picardie 10  3C 2006323 GODART Nelly Picardie 10  4C 2005982 HENRY Martine Picardie 10  4P 22 -77,259 0

11 1015327 GUIGNARD Daniel Picardie 10  3K 2001128 LE GARREC Nadège   0  4T 1020120 ANTHIERENS Patrick Picardie 10  4C 1011910 THUILLEZ Guy Picardie 12  2T 23 -109,068 0

Championnat Quadrette D2 Seance 2 Picardie 28 10 2017

29/10/2017

5234201



3 Arbitre : ROEDSENS Steve

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 06 juin 2017

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1006933 DUPUY Kévin Picardie 02  2C 32 43,064

2 1007727 CANONNE Jean-Luc Picardie 12  1T 68 35,480

3 1014516 MARECHAL Eric Picardie 08  3C 23 17,073

4 1015195 HORNOY Guillaume Picardie 04  2K 35 2,858

5 1004009 HUET André Picardie 01  2T 26 -1,980

6 1001509 FACHE Jean-Jacques Picardie 02  2T 24 -5,641

7 2003943 BLENET Emmanuelle Picardie 01  3C 24 -8,904

8 1009398 FALAISE Stéphane Picardie 12  2C 29 -14,403

9 1017155 GAUCHER Corentin Picardie 01  3T 22 -14,539

10 1002456 VAQUETTE Brice Picardie 11  3C 22 -30,241

11 1015327 GUIGNARD Daniel Picardie 10  3K 23 -32,544

Championnat Quadrette D2  Picardie 28 10 2017

28/10/2017

5234201



3 Arbitre : ROEDSENS Steve

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 06 juin 2017

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2001991 LAMBLIN Nathalie Picardie 11  2K2005251 ROEDSENS Sylvie Picardie 04  2K2005449 VRAUX Sylvie Picardie 04  2C 35 46,764

2 1008172 BISIAUX Joannick Picardie 12  2C1009431 ZERFAINE Cherif Picardie 12  3C1019407 FERNANDES José Picardie 12  3C68 27,189

3 1019402 LEVAILLANT Stéphane Picardie 01  4C1017154 GAUCHER Dominique Picardie 01  3T2007121 JACQUEMAIN Catherine Picardie 01  4K22 21,905

4 1002483 DAUPHIN René Picardie 11  2T2001447 DAUPHIN Francine Picardie 11  3P1009393 PHILIPPE Alain Picardie 11  2K32 3,745

5 1009407 BLENET Eric Picardie 01  3C 2002737 CHAPPE Yvonne Picardie 10  3T1009080 MOURAT Gérard Ile France 08  3K24 -4,852

6 1004114 DELOGE Roland Picardie 10  3C2006323 GODART Nelly Picardie 10  4C2005982 HENRY Martine Picardie 10  4P22 -5,974

7 1017175 DURAMPART Gérard Picardie 10  3K1017172 SOULIER Jean Picardie 10  3C2006416 SOULIER Jennifer Picardie 10  4P24 -9,183

8 1009416 COPIN Jean-Pierre Picardie 08  2T2006322 COPIN Sandrine Picardie 08  4P1019072 LEMAIRE Grégory Picardie 08  4T23 -10,030

9 1008702 BARIOD Laurent Picardie 01  2T1003323 VANGELE Patrice Picardie 04  3T1010594 HANDOUCHE Vincent Picardie 01  3P26 -15,461

10 1010584 GROOTHAERDT Laurent Picardie 12  3C2004560 MICHON Pauline Picardie 10  3K2004500 MANCEL Bogéna Picardie 10  3K29 -24,776

11 2001128 LE GARREC Nadège   0  4T 1020120 ANTHIERENS Patrick Picardie 10  4C1011910 THUILLEZ Guy Picardie 12  2T23 -29,549

Championnat Quadrette D2  Picardie 28 10 2017

28/10/2017

5234201



3 Arbitre : ROEDSENS Steve

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 06 juin 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1007727 CANONNE Jean-Luc Picardie 12  1T1008172 BISIAUX Joannick Picardie 12  2C1009431 ZERFAINE Cherif Picardie 12  3C1019407 FERNANDES José Picardie 12  3C68 42,535 0 0

2 1015195 HORNOY Guillaume Picardie 04  2K2001991 LAMBLIN Nathalie Picardie 11  2K2005251 ROEDSENS Sylvie Picardie 04  2K2005449 VRAUX Sylvie Picardie 04  2C 35 41,999 50 0

3 1006933 DUPUY Kévin Picardie 02  2C1002483 DAUPHIN René Picardie 11  2T2001447 DAUPHIN Francine Picardie 11  3P1009393 PHILIPPE Alain Picardie 11  2K32 37,941 50 0

4 1014516 MARECHAL Eric Picardie 08  3C1009416 COPIN Jean-Pierre Picardie 08  2T2006322 COPIN Sandrine Picardie 08  4P1019072 LEMAIRE Grégory Picardie 08  4T23 9,502 50 0

5 1017155 GAUCHER Corentin Picardie 01  3T1019402 LEVAILLANT Stéphane Picardie 01  4C1017154 GAUCHER Dominique Picardie 01  3T2007121 JACQUEMAIN Catherine Picardie 01  4K22 6,689 50 0

6 1004009 HUET André Picardie 01  2T 1008702 BARIOD Laurent Picardie 01  2T1003323 VANGELE Patrice Picardie 04  3T1010594 HANDOUCHE Vincent Picardie 01  3P26 -3,903 50 0

7 2003943 BLENET Emmanuelle Picardie 01  3C1009407 BLENET Eric Picardie 01  3C 2002737 CHAPPE Yvonne Picardie 10  3T1009080 MOURAT Gérard Ile France 08  3K24 -11,778 0

8 1001509 FACHE Jean-Jacques Picardie 02  2T1017175 DURAMPART Gérard Picardie 10  3K1017172 SOULIER Jean Picardie 10  3C2006416 SOULIER Jennifer Picardie 10  4P24 -19,240 0

9 1009398 FALAISE Stéphane Picardie 12  2C1010584 GROOTHAERDT Laurent Picardie 12  3C2004560 MICHON Pauline Picardie 10  3K2004500 MANCEL Bogéna Picardie 10  3K29 -29,762 0

10 1002456 VAQUETTE Brice Picardie 11  3C1004114 DELOGE Roland Picardie 10  3C2006323 GODART Nelly Picardie 10  4C2005982 HENRY Martine Picardie 10  4P22 -32,296 0

11 1015327 GUIGNARD Daniel Picardie 10  3K2001128 LE GARREC Nadège   0  4T 1020120 ANTHIERENS Patrick Picardie 10  4C1011910 THUILLEZ Guy Picardie 12  2T23 -46,688 0

Championnat Quadrette D2  Picardie 28 10 2017

28/10/2017

5234201



3 Arbitre : ROEDSENS Steve

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 06 juin 2017

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1006933 DUPUY Kévin Picardie 02  2C 32 86,517

2 1017155 GAUCHER Corentin Picardie 01  3T 22 18,662

3 1015195 HORNOY Guillaume Picardie 04  2K 35 17,974

4 1009398 FALAISE Stéphane Picardie 12  2C 29 14,032

5 1004009 HUET André Picardie 01  2T 26 10,087

6 1002456 VAQUETTE Brice Picardie 11  3C 22 0,293

7 2003943 BLENET Emmanuelle Picardie 01  3C 24 -0,662

8 1001509 FACHE Jean-Jacques Picardie 02  2T 24 -1,293

9 1014516 MARECHAL Eric Picardie 08  3C 23 -2,137

10 1007727 CANONNE Jean-Luc Picardie 12  1T 68 -28,151

11 1015327 GUIGNARD Daniel Picardie 10  3K 23 -46,139

Championnat Quadrette D2 Seance 2 Picardie 28 10 2017

29/10/2017

5234201



3 Arbitre : ROEDSENS Steve

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 06 juin 2017

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1017175 DURAMPART Gérard Picardie 10  3K 1017172 SOULIER Jean Picardie 10  3C 2006416 SOULIER Jennifer Picardie 10  4P 24 32,381

2 1010584 GROOTHAERDT Laurent Picardie 12  3C 2004560 MICHON Pauline Picardie 10  3K 2004500 MANCEL Bogéna Picardie 10  3K 29 6,807

3 1002483 DAUPHIN René Picardie 11  2T 2001447 DAUPHIN Francine Picardie 11  3P 1009393 PHILIPPE Alain Picardie 11  2K 32 6,004

4 2001991 LAMBLIN Nathalie Picardie 11  2K 2005251 ROEDSENS Sylvie Picardie 04  2K 2005449 VRAUX Sylvie Picardie 04  2C 35 4,363

5 1008172 BISIAUX Joannick Picardie 12  2C 1009431 ZERFAINE Cherif Picardie 12  3C 1019407 FERNANDES José Picardie 12  3C 68 1,817

6 1009407 BLENET Eric Picardie 01  3C 2002737 CHAPPE Yvonne Picardie 10  3T 1009080 MOURAT Gérard Ile France 08  3K 24 0,409

7 1019402 LEVAILLANT Stéphane Picardie 01  4C 1017154 GAUCHER Dominique Picardie 01  3T 2007121 JACQUEMAIN Catherine Picardie 01  4K 22 -3,787

8 1009416 COPIN Jean-Pierre Picardie 08  2T 2006322 COPIN Sandrine Picardie 08  4P 1019072 LEMAIRE Grégory Picardie 08  4T 23 -15,817

9 2001128 LE GARREC Nadège   0  4T 1020120 ANTHIERENS Patrick Picardie 10  4C 1011910 THUILLEZ Guy Picardie 12  2T 23 -19,285

10 1008702 BARIOD Laurent Picardie 01  2T 1003323 VANGELE Patrice Picardie 04  3T 1010594 HANDOUCHE Vincent Picardie 01  3P 26 -32,955

11 1004114 DELOGE Roland Picardie 10  3C 2006323 GODART Nelly Picardie 10  4C 2005982 HENRY Martine Picardie 10  4P 22 -57,122

Championnat Quadrette D2 Seance 2 Picardie 28 10 2017

29/10/2017

5234201



3 Arbitre : ROEDSENS Steve

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 06 juin 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006933 DUPUY Kévin Picardie 02  2C 1002483 DAUPHIN René Picardie 11  2T 2001447 DAUPHIN Francine Picardie 11  3P 1009393 PHILIPPE Alain Picardie 11  2K 32 88,341 1188 10

2 1001509 FACHE Jean-Jacques Picardie 02  2T 1017175 DURAMPART Gérard Picardie 10  3K 1017172 SOULIER Jean Picardie 10  3C 2006416 SOULIER Jennifer Picardie 10  4P 24 32,590 902 7

3 1015195 HORNOY Guillaume Picardie 04  2K 2001991 LAMBLIN Nathalie Picardie 11  2K 2005251 ROEDSENS Sylvie Picardie 04  2K 2005449 VRAUX Sylvie Picardie 04  2C 35 25,376 686 5

4 1009398 FALAISE Stéphane Picardie 12  2C 1010584 GROOTHAERDT Laurent Picardie 12  3C 2004560 MICHON Pauline Picardie 10  3K 2004500 MANCEL Bogéna Picardie 10  3K 29 15,279 521 3

5 2003943 BLENET Emmanuelle Picardie 01  3C 1009407 BLENET Eric Picardie 01  3C 2002737 CHAPPE Yvonne Picardie 10  3T 1009080 MOURAT Gérard Ile France 08  3K 24 4,081 396 2

6 1017155 GAUCHER Corentin Picardie 01  3T 1019402 LEVAILLANT Stéphane Picardie 01  4C 1017154 GAUCHER Dominique Picardie 01  3T 2007121 JACQUEMAIN Catherine Picardie 01  4K 22 0,935 301 1

7 1014516 MARECHAL Eric Picardie 08  3C 1009416 COPIN Jean-Pierre Picardie 08  2T 2006322 COPIN Sandrine Picardie 08  4P 1019072 LEMAIRE Grégory Picardie 08  4T 23 -14,597 0

8 1007727 CANONNE Jean-Luc Picardie 12  1T 1008172 BISIAUX Joannick Picardie 12  2C 1009431 ZERFAINE Cherif Picardie 12  3C 1019407 FERNANDES José Picardie 12  3C 68 -23,700 0

9 1004009 HUET André Picardie 01  2T 1008702 BARIOD Laurent Picardie 01  2T 1003323 VANGELE Patrice Picardie 04  3T 1010594 HANDOUCHE Vincent Picardie 01  3P 26 -24,963 0

10 1002456 VAQUETTE Brice Picardie 11  3C 1004114 DELOGE Roland Picardie 10  3C 2006323 GODART Nelly Picardie 10  4C 2005982 HENRY Martine Picardie 10  4P 22 -44,962 0

11 1015327 GUIGNARD Daniel Picardie 10  3K 2001128 LE GARREC Nadège   0  4T 1020120 ANTHIERENS Patrick Picardie 10  4C 1011910 THUILLEZ Guy Picardie 12  2T 23 -62,381 0

Championnat Quadrette D2 Seance 2 Picardie 28 10 2017

29/10/2017

5234201


